
UCHWAŁA NR XLIX/334/2021 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie: wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki Ząbkowickie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
Sp. z o.o. w Ząbkowicach Śląskich 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 roku poz. 1372) oraz § 1 ust. 1  Uchwały Nr XI/48/2004 Rady Miejskiej w Ząbkowicach Śląskich z dnia 
29 października 2004 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji spółek 
handlowych przez Burmistrza Ząbkowic Śląskich Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Ząbkowic Śląskich wyraża zgodę na wniesienie do spółki Ząbkowickie Przedsiębiorstwo 
Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Ząbkowicach Śląskich wkładu pieniężnego w kwocie 100.000 zł 
(sto tysięcy złotych) oraz objęcie 200 udziałów o wartości nominalnej 500 zł (słownie: pięćset złotych) za 
każdy w kapitale zakładowym przez Gminę Ząbkowice Śląskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EEA171A-C9AE-4119-B819-C31CF7A566A4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedłożona uchwała jest następstwem podjęcia przez  Radę Miejską Ząbkowic Śląskich uchwały nr 
XLVI/310/2021 z dnia 15 lipca 2021r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

Wniesiony wkład pieniężny umożliwi Ząbkowickiemu Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Sp. z o. o. 
rozpoczęcie realizacji działalności, do której zostało powołane. 

W związku z powyższym wnoszę o przyjęcie uchwały.  
 
 
Sporządziła: Edyta Balicka - Kierownik Wydziału Organizacyjnego   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EEA171A-C9AE-4119-B819-C31CF7A566A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

